
UCHWAŁA NR XXXIII/230/13
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XII/82/07 z dnia 25 października 2007 r. 
w sprawie ulg w podatku od nieruchomości udzielanych przedsiębiorcom na terenie Gminy Lądek Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust.1 ustyawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się co następuje: 

Art.1.  § 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XII/82/07 z dnia 25 października 2007 r. 
w sprawie ulg w podatku od nieruchomości udzielanych przedsiębiorcom na terenie Gminy Lądek Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lądku-Zdroju

Janusz Sosna

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 
7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi 
(Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za Użytkowania niektórych typów 
infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone 
w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne
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Uzasadnienie

Proponuje się uchylenie uchwały w sprawie ulg w podatku od nieruchomości udzielanych przedsiębiorcom 
na terenie Gminy Lądek Zdrój, w związku z coraz częstszymi zarzutami, iż w skutek przyznawania ulg 
w podatkach, gmina dysponuje mniejszymi dochodami i nie może w związku z tym realizować zadań własnych. 

Na chwilę obecną każdy przedsiębiorca występujący do organu podatkowego z wnioskiem o udzielenie ulgi 
z Uchwały Rady Gminy nr XII/82/07, po spełnieniu wszystkich warunków określonych w przedmiotowej 
uchwale, taką ulgę musi otrzymać. 

 

 

Burmistrza Lądka-Zdroju

Kazimierz Szkudlarek
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